数学学院强基生遴选面试考核录取名单公示

根据本科生院《关于开展强基生校内遴选工作的通知》，经数学学院强基生遴选考核专家组对申报学生进行面试后，现将面试考核录取结果公示如下。公示期为2025年9月13日至9月15日。
[image: C:\Users\Administrator\xwechat_files\wxid_psav5x43t9ok21_65a8\temp\RWTemp\2025-09\83bb64ce555a8fa458871bf1e9c0efaa\b44c5cb8c081b4c373da24443db69f81.png]
[bookmark: _GoBack]

如有异议请联系数学学院本科教学秘书富老师，联系电话：0451-86414208，联系邮箱：fuying@hit.edu.cn

数学学院
2025年9月13日
image1.png
#E 5 o FR FREEZR S FrEEEl (5REE/30) S
hEE 202411***6 2024%% HEFR FHFENAEE HTENRIZ SRR
=) 2024110%**9 20244 R ek (HUBERHT)

B#IRE 202411%**1 202425 R e SRIFEE T ENRIS SRA